21) Adjudíquese a la firma Parga Barbara Lorena con domicilio en la calle Agrelo N° 
4085 de la localidad de Capital Federal por la provisión de lo solicitado en los 
renglones 1,2,3,4,5,6, 7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 y  42 en la suma de PESOS sesenta y siete mil 
seiscientos veinticuatro ($67.624) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 95. 

31) Adjudíquese a la firma Saccomanno Pascual Jose - Saccotex con domicilio en la 
calle Heredia N° 1487 de la localidad de San Martin por la provisión de lo solicitado en 
los renglones 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 y  33 en la suma de PESOS veintiocho mil 
trescientos cuarenta y ocho ($28.348) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 95. 

41) Anulese renglón 34 de acuerdo a informe Dirección General de Compras de fojas 
95. 

51) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.